
105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/8

301-一般行政 302-一般民政 303-社會行政 304-人事行政 305-戶政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 1 0.43 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 0.43 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 0.43 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 0.43 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.33 0 0 0.00

65-65.9999 1 2 0.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.33 0 0 0.00

64-64.9999 2 4 1.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.33 0 0 0.00

63-63.9999 3 7 2.99 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.66 0 0 0.00

62-62.9999 3 10 4.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.66 0 0 0.00

61-61.9999 3 13 5.56 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.66 0 0 0.00

60-60.9999 6 19 8.12 0 0 0.00 1 1 0.82 4 6 1.99 0 0 0.00

59-59.9999 2 21 8.97 0 0 0.00 0 1 0.82 3 9 2.98 0 0 0.00

58-58.9999 9 30 12.82 0 0 0.00 1 2 1.64 3 12 3.97 0 0 0.00

57-57.9999 11 41 17.52 2 2 2.17 3 5 4.10 4 16 5.30 1 1 0.81

56-56.9999 11 52 22.22 2 4 4.35 3 8 6.56 5 21 6.95 2 3 2.44

55-55.9999 10 62 26.50 2 6 6.52 3 11 9.02 13 34 11.26 1 4 3.25

54-54.9999 15 77 32.91 5 11 11.96 5 16 13.11 10 44 14.57 3 7 5.69

53-53.9999 7 84 35.90 3 14 15.22 1 17 13.93 15 59 19.54 5 12 9.76

52-52.9999 14 98 41.88 2 16 17.39 3 20 16.39 13 72 23.84 9 21 17.07

51-51.9999 8 106 45.30 2 18 19.57 6 26 21.31 2 74 24.50 3 24 19.51

50-50.9999 12 118 50.43 10 28 30.43 6 32 26.23 12 86 28.48 5 29 23.58

0-49.9999 0 118 50.43 0 28 30.43 0 32 26.23 0 86 28.48 0 29 23.58

全到且遭否決 116 49.57 64 69.57 90 73.77 216 71.52 94 76.42

部分缺(到)考 27 11.54 10 10.87 17 13.93 52 17.22 12 9.76

全部缺考 132 56.41 41 44.57 51 41.80 195 64.57 71 57.72

類科合計人數 393 143 190 549 206

類科需用人數 8 10 8 7 9

全部到考人數 234 92 122 302 123

到考率% 59.54 64.34 64.21 55.01 59.71

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/8

306-公職社會工作師 307-勞工行政 309-教育行政 311-新聞(選試英文) 313-財稅行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.39 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.39 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.39 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.39 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.39 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.78 0 0 0.00

67-67.9999 1 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.78 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.78 1 1 0.47

65-65.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 4.17 0 1 0.47

64-64.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 1 1 0.59 2 5 6.94 1 2 0.94

63-63.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 0 1 0.59 2 7 9.72 2 4 1.88

62-62.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 0 1 0.59 1 8 11.11 1 5 2.35

61-61.9999 0 1 5.26 0 0 0.00 1 2 1.18 1 9 12.50 3 8 3.76

60-60.9999 1 2 10.53 0 0 0.00 1 3 1.76 1 10 13.89 3 11 5.16

59-59.9999 2 4 21.05 0 0 0.00 1 4 2.35 1 11 15.28 8 19 8.92

58-58.9999 0 4 21.05 0 0 0.00 2 6 3.53 1 12 16.67 2 21 9.86

57-57.9999 1 5 26.32 1 1 1.92 3 9 5.29 0 12 16.67 7 28 13.15

56-56.9999 0 5 26.32 1 2 3.85 1 10 5.88 2 14 19.44 4 32 15.02

55-55.9999 1 6 31.58 0 2 3.85 4 14 8.24 2 16 22.22 10 42 19.72

54-54.9999 0 6 31.58 1 3 5.77 4 18 10.59 1 17 23.61 7 49 23.00

53-53.9999 2 8 42.11 1 4 7.69 3 21 12.35 3 20 27.78 6 55 25.82

52-52.9999 3 11 57.89 0 4 7.69 3 24 14.12 5 25 34.72 11 66 30.99

51-51.9999 2 13 68.42 1 5 9.62 5 29 17.06 4 29 40.28 7 73 34.27

50-50.9999 2 15 78.95 2 7 13.46 6 35 20.59 2 31 43.06 10 83 38.97

0-49.9999 0 15 78.95 0 7 13.46 0 35 20.59 0 31 43.06 0 83 38.97

全到且遭否決 4 21.05 45 86.54 135 79.41 41 56.94 130 61.03

部分缺(到)考 0 0.00 9 17.31 17 10.00 5 6.94 23 10.80

全部缺考 7 36.84 21 40.38 65 38.24 47 65.28 82 38.50

類科合計人數 26 82 252 124 318

類科需用人數 6 2 8 1 5

全部到考人數 19 52 170 72 213

到考率% 73.08 63.41 67.46 58.06 66.98

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 3/8

314-會計 315-法制 316-經建行政 318-商業行政 322-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 2 2 2.30 0 0 0.00 1 1 1.08 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 2 4 4.60 0 0 0.00 0 1 1.08 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 1 5 5.75 0 0 0.00 0 1 1.08 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 2 7 8.05 2 2 2.33 0 1 1.08 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 2 9 10.34 1 3 3.49 1 2 2.15 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 1 10 11.49 0 3 3.49 0 2 2.15 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 2 12 13.79 1 4 4.65 0 2 2.15 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 1 13 14.94 0 4 4.65 0 2 2.15 0 0 0.00 1 1 2.86

59-59.9999 5 18 20.69 1 5 5.81 0 2 2.15 0 0 0.00 0 1 2.86

58-58.9999 0 18 20.69 0 5 5.81 0 2 2.15 0 0 0.00 0 1 2.86

57-57.9999 1 19 21.84 1 6 6.98 0 2 2.15 4 4 19.05 0 1 2.86

56-56.9999 1 20 22.99 3 9 10.47 2 4 4.30 3 7 33.33 1 2 5.71

55-55.9999 2 22 25.29 0 9 10.47 1 5 5.38 0 7 33.33 1 3 8.57

54-54.9999 1 23 26.44 0 9 10.47 4 9 9.68 0 7 33.33 1 4 11.43

53-53.9999 3 26 29.89 4 13 15.12 2 11 11.83 2 9 42.86 2 6 17.14

52-52.9999 6 32 36.78 3 16 18.60 4 15 16.13 0 9 42.86 2 8 22.86

51-51.9999 4 36 41.38 1 17 19.77 3 18 19.35 0 9 42.86 2 10 28.57

50-50.9999 2 38 43.68 1 18 20.93 8 26 27.96 0 9 42.86 3 13 37.14

0-49.9999 0 38 43.68 0 18 20.93 0 26 27.96 0 9 42.86 0 13 37.14

全到且遭否決 49 56.32 68 79.07 67 72.04 12 57.14 22 62.86

部分缺(到)考 16 18.39 21 24.42 8 8.60 4 19.05 4 11.43

全部缺考 59 67.82 123 143.02 46 49.46 29 138.10 20 57.14

類科合計人數 162 230 147 54 59

類科需用人數 7 2 5 3 8

全部到考人數 87 86 93 21 35

到考率% 53.70 37.39 63.27 38.89 59.32

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 4/8

323-圖書資訊管理(選試英文) 324-法律廉政 325-財經廉政 327-觀光行政(選試觀光英語) 330-園藝

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 1 1 1.47 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 1 1.47 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 1 1.47 2 2 2.74 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 2 3 4.41 0 2 2.74 1 1 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 3 4.41 0 2 2.74 1 2 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 2 5 7.35 2 4 5.48 1 3 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 2 7 10.29 0 4 5.48 0 3 10.00 0 0 0.00 1 1 6.67

57-57.9999 2 9 13.24 5 9 12.33 0 3 10.00 0 0 0.00 1 2 13.33

56-56.9999 2 11 16.18 1 10 13.70 1 4 13.33 1 1 3.23 0 2 13.33

55-55.9999 1 12 17.65 5 15 20.55 1 5 16.67 1 2 6.45 0 2 13.33

54-54.9999 3 15 22.06 1 16 21.92 1 6 20.00 0 2 6.45 0 2 13.33

53-53.9999 2 17 25.00 3 19 26.03 2 8 26.67 0 2 6.45 0 2 13.33

52-52.9999 1 18 26.47 3 22 30.14 2 10 33.33 0 2 6.45 1 3 20.00

51-51.9999 0 18 26.47 3 25 34.25 3 13 43.33 1 3 9.68 0 3 20.00

50-50.9999 1 19 27.94 2 27 36.99 1 14 46.67 1 4 12.90 2 5 33.33

0-49.9999 0 19 27.94 0 27 36.99 0 14 46.67 0 4 12.90 0 5 33.33

全到且遭否決 49 72.06 46 63.01 16 53.33 27 87.10 10 66.67

部分缺(到)考 4 5.88 11 15.07 0 0.00 4 12.90 2 13.33

全部缺考 36 52.94 92 126.03 13 43.33 34 109.68 3 20.00

類科合計人數 108 176 43 69 20

類科需用人數 3 1 2 1 2

全部到考人數 68 73 30 31 15

到考率% 62.96 41.48 69.77 44.93 75.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 5/8

331-土木工程 332-水利工程 334-建築工程 336-都市計畫技術 337-水土保持工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 1 1 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 1 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 1 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 1.10 1 1 4.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 2 3 3.30 0 1 4.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 3 3.30 0 1 4.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 3 3.30 0 1 4.35 0 0 0.00 1 1 2.50 0 0 0.00

65-65.9999 1 4 4.40 0 1 4.35 0 0 0.00 0 1 2.50 0 0 0.00

64-64.9999 0 4 4.40 0 1 4.35 0 0 0.00 1 2 5.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 4 4.40 0 1 4.35 0 0 0.00 0 2 5.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 4 4.40 0 1 4.35 0 0 0.00 1 3 7.50 0 0 0.00

61-61.9999 1 5 5.49 1 2 8.70 0 0 0.00 0 3 7.50 0 0 0.00

60-60.9999 0 5 5.49 0 2 8.70 0 0 0.00 0 3 7.50 0 0 0.00

59-59.9999 0 5 5.49 0 2 8.70 0 0 0.00 0 3 7.50 1 1 3.70

58-58.9999 0 5 5.49 0 2 8.70 0 0 0.00 1 4 10.00 1 2 7.41

57-57.9999 0 5 5.49 0 2 8.70 0 0 0.00 0 4 10.00 0 2 7.41

56-56.9999 2 7 7.69 0 2 8.70 1 1 6.67 3 7 17.50 1 3 11.11

55-55.9999 3 10 10.99 1 3 13.04 0 1 6.67 1 8 20.00 1 4 14.81

54-54.9999 1 11 12.09 1 4 17.39 0 1 6.67 1 9 22.50 0 4 14.81

53-53.9999 2 13 14.29 0 4 17.39 1 2 13.33 2 11 27.50 0 4 14.81

52-52.9999 0 13 14.29 0 4 17.39 0 2 13.33 2 13 32.50 0 4 14.81

51-51.9999 3 16 17.58 1 5 21.74 1 3 20.00 2 15 37.50 0 4 14.81

50-50.9999 3 19 20.88 0 5 21.74 0 3 20.00 3 18 45.00 0 4 14.81

0-49.9999 0 19 20.88 0 5 21.74 0 3 20.00 0 18 45.00 0 4 14.81

全到且遭否決 72 79.12 18 78.26 12 80.00 22 55.00 23 85.19

部分缺(到)考 6 6.59 0 0.00 2 13.33 5 12.50 1 3.70

全部缺考 59 64.84 12 52.17 4 26.67 21 52.50 18 66.67

類科合計人數 156 35 21 66 46

類科需用人數 30 5 4 2 3

全部到考人數 91 23 15 40 27

到考率% 58.33 65.71 71.43 60.61 58.70

否決項目 AEF AEF ACEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 6/8

338-機械工程 339-電力工程 340-資訊處理 341-化學工程 343-測量製圖

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.84 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 1 1 1.67 0 1 0.84 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 1.67 0 1 0.84 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 1.67 2 3 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 1 1 2.33 0 1 1.67 0 3 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 1 2 4.65 2 3 5.00 0 3 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 1 3 6.98 0 3 5.00 0 3 2.52 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 3 6.98 0 3 5.00 2 5 4.20 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 3 6.98 0 3 5.00 2 7 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 0 3 6.98 0 3 5.00 4 11 9.24 0 0 0.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 3 6.98 1 4 6.67 3 14 11.76 0 0 0.00 0 0 0.00

56-56.9999 0 3 6.98 0 4 6.67 1 15 12.61 0 0 0.00 0 0 0.00

55-55.9999 0 3 6.98 0 4 6.67 3 18 15.13 0 0 0.00 0 0 0.00

54-54.9999 0 3 6.98 1 5 8.33 3 21 17.65 0 0 0.00 1 1 4.76

53-53.9999 0 3 6.98 1 6 10.00 3 24 20.17 1 1 5.88 1 2 9.52

52-52.9999 1 4 9.30 1 7 11.67 4 28 23.53 0 1 5.88 0 2 9.52

51-51.9999 0 4 9.30 1 8 13.33 3 31 26.05 1 2 11.76 0 2 9.52

50-50.9999 0 4 9.30 0 8 13.33 4 35 29.41 0 2 11.76 0 2 9.52

0-49.9999 0 4 9.30 0 8 13.33 0 35 29.41 0 2 11.76 0 2 9.52

全到且遭否決 39 90.70 52 86.67 84 70.59 15 88.24 19 90.48

部分缺(到)考 5 11.63 12 20.00 12 10.08 3 17.65 1 4.76

全部缺考 30 69.77 44 73.33 75 63.03 7 41.18 13 61.90

類科合計人數 78 116 206 27 35

類科需用人數 5 7 5 1 4

全部到考人數 43 60 119 17 21

到考率% 55.13 51.72 57.77 62.96 60.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 7/8

344-交通技術 345-天文 346-衛生技術 351-工業工程 353-環保技術

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 1 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 1 1 0.93 1 1 5.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 1 0.93 0 1 5.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 11.11 0 1 0.93 0 1 5.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 3 4 44.44 1 2 1.85 1 2 10.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 4 44.44 1 3 2.78 1 3 15.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 1 5 55.56 2 5 4.63 1 4 20.00 0 0 0.00

58-58.9999 0 0 0.00 0 5 55.56 2 7 6.48 1 5 25.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 0 0.00 0 5 55.56 3 10 9.26 1 6 30.00 0 0 0.00

56-56.9999 0 0 0.00 0 5 55.56 8 18 16.67 0 6 30.00 0 0 0.00

55-55.9999 0 0 0.00 0 5 55.56 4 22 20.37 1 7 35.00 0 0 0.00

54-54.9999 0 0 0.00 0 5 55.56 4 26 24.07 2 9 45.00 0 0 0.00

53-53.9999 1 1 2.17 1 6 66.67 4 30 27.78 0 9 45.00 0 0 0.00

52-52.9999 0 1 2.17 0 6 66.67 7 37 34.26 0 9 45.00 0 0 0.00

51-51.9999 0 1 2.17 0 6 66.67 2 39 36.11 0 9 45.00 0 0 0.00

50-50.9999 0 1 2.17 1 7 77.78 6 45 41.67 0 9 45.00 1 1 5.00

0-49.9999 0 1 2.17 0 7 77.78 0 45 41.67 0 9 45.00 0 1 5.00

全到且遭否決 45 97.83 2 22.22 63 58.33 11 55.00 19 95.00

部分缺(到)考 3 6.52 0 0.00 8 7.41 1 5.00 1 5.00

全部缺考 19 41.30 0 0.00 64 59.26 12 60.00 16 80.00

類科合計人數 68 9 180 33 37

類科需用人數 7 1 6 2 2

全部到考人數 46 9 108 20 20

到考率% 67.65 100.00 60.00 60.61 54.05

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (臺北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 8/8

354-景觀 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 0.04

72-72.9999 0 0 0.00 2 3 0.12

71-71.9999 0 0 0.00 0 3 0.12

70-70.9999 0 0 0.00 0 3 0.12

69-69.9999 0 0 0.00 2 5 0.19

68-68.9999 0 0 0.00 3 8 0.31

67-67.9999 0 0 0.00 5 13 0.50

66-66.9999 0 0 0.00 6 19 0.73

65-65.9999 0 0 0.00 4 23 0.88

64-64.9999 0 0 0.00 16 39 1.50

63-63.9999 0 0 0.00 13 52 2.00

62-62.9999 0 0 0.00 12 64 2.46

61-61.9999 0 0 0.00 22 86 3.30

60-60.9999 0 0 0.00 24 110 4.22

59-59.9999 0 0 0.00 35 145 5.57

58-58.9999 0 0 0.00 30 175 6.72

57-57.9999 0 0 0.00 55 230 8.83

56-56.9999 0 0 0.00 62 292 11.21

55-55.9999 1 1 12.50 73 365 14.01

54-54.9999 1 2 25.00 77 442 16.97

53-53.9999 0 2 25.00 83 525 20.15

52-52.9999 1 3 37.50 101 626 24.03

51-51.9999 1 4 50.00 72 698 26.79

50-50.9999 1 5 62.50 107 805 30.90

0-49.9999 0 5 62.50 0 805 30.90

全到且遭否決 3 37.50 1800 69.10

部分缺(到)考 0 0.00 306 11.75

全部缺考 4 50.00 1565 60.08

類科合計人數 12 4476

類科需用人數 1 183

全部到考人數 8 2605

到考率% 66.67 58.20

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年特種考試地方政府公務人員考試

三等考試 (新北市 錄取分發區)各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/8

301-一般行政 302-一般民政 303-社會行政 304-人事行政 305-戶政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.26 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 1.89 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 3.14 0 0 0.00

61-61.9999 1 1 0.40 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 4.40 1 1 0.93

60-60.9999 1 2 0.80 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 5.66 0 1 0.93

59-59.9999 3 5 2.00 1 1 1.23 0 0 0.00 1 10 6.29 1 2 1.85

58-58.9999 4 9 3.60 0 1 1.23 1 1 3.23 4 14 8.81 1 3 2.78

57-57.9999 9 18 7.20 1 2 2.47 0 1 3.23 4 18 11.32 2 5 4.63

56-56.9999 13 31 12.40 3 5 6.17 0 1 3.23 1 19 11.95 2 7 6.48

